Администрация
муниципального образования
   Никольский сельсовет
    Сакмарского района
  Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  от 09.03.2021  № 9 -п
        с. Никольское

О внесении изменений в постановление
администрации от 13.08.2018 № 50-п
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на условно разрешенный
вид использования  земельного участка или объекта
капитального строительства»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 4 статьи 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

     1.Внести в постановление администрации от  13.08.2018 № 50-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
     1.1.Пункт 61  изложить в новой редакции:
     «61. Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования».

        2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                О.Ф. Напольнова